主旨：

說明：

內政部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國114年4月14日

發文字號：
台內戶字第11402415223號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明四

​本部114年「緣起相遇時」單身聯誼活動，第1－5梯次訂

於114年4月21至30日受理報名，請惠予協助宣傳並鼓勵

單身男女踴躍參加，請查照。

一、

二、

三、

​

為提升國人婚姻機會，本部規劃於114年5月至10月間辦

理旨揭活動共計14梯次，包括10梯次1日活動及4梯次2日
活動，藉由多樣聯誼活動，增加單身男女互動交往，落

實鼓勵適齡結婚之人口政策。

本案活動第1－5梯次訂於114年4月21日12時至4月30日23
時59分受理報名，歡迎年滿18歲以上在臺設有戶籍之單

身者踴躍參加，活動詳情及報名方式請參閱活動網頁（ht
tps://www.ris.gov.tw/app/portal/520）。

請貴屬機關（單位、機構）、各大專校院惠予協助透過L
ED、電子視訊牆或電子字幕機於公共場所密集宣傳「內

政部114年『緣起相遇時』單身聯誼活動即將登場，第1
－5梯次訂於114年4月21至30日受理報名（活動網址http
s://www.ris.gov.tw/app/portal/520），歡迎單身者踴躍參

加。」

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100218臺北市中正區徐州路5
號

聯絡人
：
陳彩虹
聯絡電話
：
02-23565118
傳真
：
02-23566474
電子信箱
：
moi1858@moi.gov.tw

1140015972

總收文　114/04/15

第1頁，共2頁

四、檢附本部114年「緣起相遇時」單身聯誼活動宣導單張1
份。

正本：教育部體育署、國民及學前教育署、青年發展署、國家教育研究院、國家圖書

館、國立海洋生物博物館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立

臺灣科學教育館、國立教育廣播電臺、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書

館、國立臺灣藝術教育館、國立海洋科技博物館、國家運動訓練中心、全國大

專校院

副本：教育部 114/04/15
08:34:54

第2頁，共2頁